
1

Zápis

ze 12. mimořádného	jednání	Rady	hlavního	města	Prahy,
které	se	konalo	v pátek	

dne 7. listopadu 2014	od	11.00 hodin	v Nové	zasedací	síni	Rady	HMP

Předsedající: primátor	hl.	m.	Prahy	RNDr.	Tomáš	Hudeček,	Ph.D.
Přítomni: členové	Rady	HMP	(příloha	č.	1	originálu	zápisu)
Přizvaní	hosté: (příloha	č.	2	a	3	originálu	zápisu)
Omluveni: - - -
Ověřovatelé: radní	Vorlíčková

náměstek	primátora	Nouza
Zapisovatelka: Ing.	Magdalena	Vávrová

12.	mimořádné	jednání	Rady	hlavního	města	Prahy	zahájil	v 11.26 hod.	
primátor	hl.	m.	Prahy	RNDr.	Tomáš	Hudeček,	Ph.	D. který	navrhl	zařadit
do	projednávání	Rady	HMP	 TISK	č. R- 15938.

1.	 radní	Vašíček

ke	zrušení	a	novému	návrhu	zahájení	veřejné	zakázky	"Technická	podpora	produktů	
Oracle"

TISK	č.	15938 Doba	projednávání:	 11.27 – 11.38

PŘIZVANÍ: Ing.	Vorlíček	– pověř.	říz.	INF	MHMP	
Ing.	Jurajda	– INF	MHMP

HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 7
PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 3
NEPŘÍTOMEN: 0

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 2988

Předložený	materiál	uvedl	předkladatel	– radní	Vašíček.
Následovala	diskuse,	ve které	byly	řešeny důvody	vyloučení	uchazečů	

z důvodu	nesplnění	požadavků	stanovených	ve	výzvě,	resp.	v rámcové	smlouvě	a	řešeny	
byly	i	další	okolnosti	související	s	realizací	této	veřejné	zakázky		

Navržené	usnesení	bylo	schváleno	v předloženém	znění.



2

12. mimořádné jednání	Rady	hlavního	města	Prahy	zakončil	primátor	hl.	m.	Prahy
RNDr.	Tomáš	Hudeček,	Ph.	D.	v 11.39 hod.

						Přijaté usnesení	Rady	HMP	č. 2988 je součástí	tohoto	zápisu.	

RNDr.	Tomáš	Hudeček,	Ph.D.
primátor	hl.	m.	Prahy

Jiří	Vávra
I.	náměstek	primátora	hl.	m.	Prahy

Zapisovatelka	: Ověřovatelé	:
Ing.	Magdalena	Vávrová

Ing.	Eva	Vorlíčková
radní	hl. m.	Prahy

																																										

Ing.	Jiří	Nouza
náměstek	primátora	hl.	m.	Prahy

			




